
 

  
 

Góry Stołowe – kraina zrodzona z morza 

   

ul. Słoneczna 31 | 57-350 Kudowa Zdrój | tel. +48 74/8 66 14 36, | fax. +48 74/ 8 65 49 18 | www.pngs.com.pl | pngs@pngs.com.pl  

 

 

Oznaczenie sprawy: ZA.371.1.2023                                            Kudowa Zdrój, 26.07.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej p.z.p.  na dostawy pn„ Sukcesywne dostawy paliw 

płynnych na potrzeby CSE w Karłowie w okresie 12 miesięcy ".  Zamawiający, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy p.z.p. udostępnia informację z otwarcia ofert:       

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.07.2023 o godzinie 08.10. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy p.z.p., zamawiający poinformował, że zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę wraz z podatkiem od towarów i usług  w 

wysokości 593 782 zł  (pięćset dziewięćdziesiąty trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa 

złote brutto). Informacja ta została automatycznie opublikowana na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania w dniu 26.07.2023r. o godz. 08.00, a więc przed terminem 

otwarcia ofert. 

2) W terminie wpłynęły 2 oferty: 

a) oferta nr 1.  Gaz Petrol Sp. z o.o. ul. 1 maja 90 55-080 Kąty Wrocławskie; 

b) oferta nr 2. KDM Paliwa Sp. z o.o. ul. Wrocławska 44 55-330 Krępice 

3) Odczytano następujące dane ofertowe:  

Nr 

ofert

y 

Nazwa oferenta Cena brutto 1 m3  Oleju 

Opałowego po odliczeniu 

upustu 

Cena  brutto 1 m3  Oleju 

Napędowego po odliczeniu 

upustu 

1 Gaz Petrol Sp. z o.o. ul. 1 
maja 90 55-080 Kąty 
Wrocławskie 

4830,21 zł 5980,26 zł 

2 KDM Paliwa Sp. z o.o. ul. 
Wrocławska 44 55-330 
Krępice 

4864,65 zł 6140,16 zł 

Na tym czynności otwarcia ofert zakończono. 

Sekretarz komisji przetargowej 

               Piotr Dyda   

  


		2023-07-26T09:05:48+0200
	PIOTR DYDA




